МУНШЦШАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
г. АстDаханп

UСРЕДIlЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЬ 37U
Юридшческuй (фактический) алрес:414021 г.Астрахань ул. Боевая, 81. кор.1.
Тшефоны: (8512) 30-28-40,30-28-6Е. Факс; J0-28-40 e-mail: пstrsоsh37@mаiI.rч

Приказ NЬ 150.1-О

От <<29> августа 2024

(О продоля(ительности 2024 12025 учебного года)>

на основании годового к€rлендарного графика работы мБоу
г.Астрахани ((Средняя общеобразовательная школа NЬ37) на 2о24/2о25
уrебныЙ год

Приказываю:
должительность учебного года:

Ns Класс Начало окончание
1 1_1 1 02.09.2024 26.05.2025

Определить продолжительностъ уlебной недели:
1-11 классы-5 дней.
провести промежуточную аттестацию обучающихся в следующие
сроки:
2_8,10 кJIассы - с 19 по 23 мм2025 года без прекращения
образовательной деятельности по обязательным предметам учебного
плана.

4. Провести итоговую государственную аттестацию обучающихся9, 11
кJIассов в сроки, установленные Министерством образования Ао и
прик€lзом Рособрнадзора РФ.

5. Утвердитъ продолжительность каникул на основании годового
капендарного учебного графика начального, общего и среднего общего
образования на 202412025 учебный год.

6.Контроль за исполнением прик,аза Фоihвiпяю за собой.

,Щиректор МБОУ г. Астрахани
(СоШ Jъ 37) Н.С.Тумпарова

у

)

J.